
                                                                                                    
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВОСКРЕСЕНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

От                             года        ПРИКАЗ               №                                        
 

с. Воскресенское 
 

Об итогах проведения муниципального этапа  
Всероссийской предметной олимпиады  
школьников в 2022/2023 учебном году 
 
 В соответствии с приказом управления образования администрации 
Воскресенского муниципального района Саратовской области от 05.11.2022 
года № 216-УО «О муниципальном этапе Всероссийской предметной 
олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году»  
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2022/2023 учебном году (приложение). 
 2. Руководителям общеобразовательных организаций: 
 2.1. Обеспечить участие обучающихся — победителей (призёров) 
школьного этапа в муниципальном этапе олимпиады. 
 2.2. Объявить благодарность учителям — предметникам, 
подготовившим победителей и призёров муниципального этапа 
Всероссийской предметной олимпиады школьников в 2022/2023 учебном 
году. 
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Начальник управления образования 
администрации Воскресенского                                                          В.К.Эмих 
муниципального района 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                    

 
Приложение к приказу 

управления образования 
администрации Воскресенского 

муниципального района 
от                        года №                   

Итоги муниципального этапа  
Всероссийской олимпиады школьников  

в 2022 году   

 
 
 

Муниц
ипальн
ый 
район 

Предмет Образовательн
ая 
организация 

Ф.И.О. Кла
сс 

Кла
сс  
уча
сти
я 

Коли
чест
во 
балл
ов 

Категор
ия(поб 
Едител
ь/призе
р  
и  
участни
к  
Муниц
ипальн
ого 
этапа 

Воскре
сенски
й  

английский 
язык 

МОУ СОШ 
с.Букатовка Гаев Илья Ильич 9 9 29 

участни
к 

Воскре
сенски
й 

английский 
язык 

МОУ "СОШ с. 
Воскресенское" 

Куприянов Антон 
Алексеевич 

9 9 24 
участни
к 

Воскре
сенски
й 

английский 
язык 

МОУ "СОШ с. 
Воскресенское" 

Щепеткова 
Виктория 
Александровна 

10 10 35 призер 

7-8 класс 

 
английский 
язык 

МОУ «СОШ 
с.Синодское» 

Межлумова 
Виктория 
Сергеевна 

7 7 43 
победи
тель 

Биология 7 класс 



                                                                                                    

 биология 
МОУ «ООШ 
с.Славянка» 

Ибятулин Матвей 
Михайлович 

 
7 7 38 

победи
тель 

 биология 
МОУ «ООШ 
с.Славянка» 

Кичаткина Екатерина 
Алексеевна 
 

7 7 36 призер 

Биология 8 класс 

Воскре
сенски
й 

биология 
МОУ «ООШ с. 
Андреевка» 

Гасанов Вагиф 
Фаридович 

8 8 20.5 призер 

Воскре
сенски
й 

биология 
МОУ «СОШ 
с.Воскресенск
ое» 

Щебро Диана 
Анатольевна 

8 8 20 призер 

Биология 9 класс 

Воскре
сенски
й 

биология 
МОУ «СОШ с. 
Букатовка» 

Белянина Юлия 
Павловна 

9 9 28.5 
участн
ик 

Биология 10 класс 

 биология 
МОУ «СОШ 
с.Воскресенск
ое» 

Анохина Мария 
Алексеевна 

10 10 84 
победи
тель 

География 

Воскре
сенски
й 

география 
МОУ "СОШ с. 
Воскресенско
е" 

Сергиенко Полина 
Игоревна 

7 7 40 
участн
ик 

Воскре
сенски
й 

география 
МОУ «ООШ с. 
Славянка» 

Ибятулин Матвей 
Михайлович 

7 7 46 
участн
ик 



                                                                                                    

Воскре
сенски
й 

география 
МОУ «ООШ с. 
Славянка» 

Манвелян 
Арман 
Оганнезович 

7 7 45.5 
участн
ик 

Воскре
сенски
й 

география 
МОУ «ООШ с. 
Славянка» 

Семенов Тимофей 
Евгеньевич 

7 7 45 
участн
ик 

Воскре
сенски
й 

география 
МОУ «СОШ 
с.Синодское» 

Малова Анастасия 
Витальевна 

7 7 35.5 
участн
ик 

Воскре
сенски
й 

география 
МОУ «СОШ 
с.Синодское» 

Межлумова 
Виктория 
Сергеевна 

7 73 36.5 
участн
ик 

География 8 класс 

Воскре
сенски
й  география 

МОУ СОШ 
с.Букатовка 

Нурмаметова 
Самира 
Дамировна 8 8 29.5 

участн
ик 

Воскре
сенски
й 

география 
МОУ "СОШ с. 
Воскресенско
е" 

Шпак Александр 
Андреевич 

8 8 16.5 
участн
ик 

Воскре
сенски
й 

география 
МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 
 

Дмитриев 
Дмитрий 

8 8 29 
участн
ик 

Воскре
сенски
й 

география 
МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 
 

Мазанова Динара 8 8 32 
участн
ик 

География 9 - 11 класс 



                                                                                                    

Воскре
сенски
й 

география 
МОУ "СОШ с. 
Воскресенско
е" 

Логвиненко 
Максим 
Вадимович 

11 11 34 
участн
ик 

Воскре
сенски
й 

география 
МОУ "СОШ с. 
Воскресенско
е" 

Казаков Даниил 
Святославович 

11 11 30.5 
участн
ик 

Воскре
сенски
й 

география 
МОУ "СОШ с. 
Воскресенско
е" 

Федоров 
Александр 
Григорьевич 

11 11 36.5 
участн
ик 

Воскре
сенски
й 

география 
МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 
 

Томилина 
Анастасия 

9 9 27 
участн
ик 

Воскре
сенски
й 

география 
МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 
 

Коноплева 
Полина 

9 9 35 
участн
ик 

История 7 класс 

Воскре
сенски
й 

история 
МОУ "СОШ с. 
Воскресенско
е" 

Ефимова 
Александра 
Александровна 

7 7 67 Призер 

Воскре
сенски
й 

история 
МОУ "СОШ с. 
Воскресенско
е" 

Клемин Илья 
Александрович 

7 7 60 призер 

Воскре
сенски
й 

история 
МОУ СОШ 
с.Синодское 

Межлумова 
Виктория 
Сергеевна 

7 7 44 
участн
ик 

Воскре
сенски
й 

история 
МОУ "СОШ с. 
Воскресенско
е" 

Ефимова 
Александра 
Александровна 

7 7 67 призер 



                                                                                                    

Воскре
сенски
й 

история 
МОУ "СОШ с. 
Воскресенско
е" 

Клемин Илья 
Александрович 

7 7 60 призер 

История 8 класс 

Воскре
сенски
й 

история 
МОУ СОШ 
с.Букатовка 

Нурмаметова 
Самира 
Дамировна 

8 8 40 
участн
ик 

История 10 класс 

Воскре
сенски
й 

история 

 
МОУ «СОШ 

 с.Елшанка» 

 
Заморин Дмитрий 
Андреевич 

10 10 14 
участн
ик 

История 11 класс 

Воскре
сенски
й 

история 
МОУ «СОШ 

 с.Елшанка» 

Фарзалиева Бяим 
Гисматовна 

11 11 53 призер 

Литература 7 класс 

Воскре
сенски
й 

Литература 

МОУ "СОШ 
с. 
Воскресенско
е" 

Клемин Илья 
Александрович 

7 7 21 
участн
ик 

Воскре
сенски
й 

литература 

МОУ "СОШ 
с. 
Воскресенско
е" 

Сергиенко 
Полина Игоревна 

7 7 50 
победи
тель 

Воскре
сенски
й 

Литература 

МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Жанаралиев 
Ибрагим 
Абуязидович 

7а 7а 23 

участн
ик 

Воскре
сенски
й 

литература 

МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Машкова Дарья 
Станиславовна 

7б 7б 21 

участн
ик 



                                                                                                    

Воскре
сенски
й 

литература 
МОУ «ООШ с . 
Андреевка» 

Бочков Данил 
Алексеевич 

7 7 15 

участн
ик 

Воскре
сенски
й 

литература 
МОУ «СОШ 
с.Синодское» 
 

Межлумова 
Виктория 
Сергеевна 

7 7 36 

победи
тель 

Воскре
сенски
й 

литература 
МОУ «СОШ 
с.Синодское» 
 

Богдасарова  

Ксения 
Эдуардовна 

7 7 22 

участн
ик 

Литература 11 класс 

Воскре
сенски
й 

литература 

МОУ «СОШ с. 
Елшанка» 

Агафонова 
Анастасия 
Николаевна 

11 11 45 

участн
ик 

Математика 8 класс 

Воскре
сенски
й 

математика 
МОУ "СОШ с. 
Воскресенско
е" 

Билюков Даниил 
Сергеевич 

8 8 4 
участн
ик 

Математика  9-11 класс 

Воскре
сенски
й 

математика 
МОУ "СОШ с. 
Воскресенско
е" 

Узбякова Диана 
Тагировна 

9 9 4 
участн
ик 

Воскре
сенски
й 

математика 
МОУ "СОШ с. 
Воскресенско
е" 

Щепеткова 
Виктория 
Александровна 

10 10 15 
участн
ик 

Воскре
сенски
й 

математика 
МОУ "СОШ с. 
Воскресенско
е" 

Федоров 
Александр 
Григорьевич 

11 11 0 
участн
ик 



                                                                                                    

Воскре
сенски
й 

математика 
МОУ "СОШ с. 
Воскресенско
е" 

Федоров Кирилл 
Григорьевич 

11 11 1 
участн
ик 

Обществознание 8 класс 

Воскре
сенски
й  

обществознан
ие 

МОУ «СОШ 
с.Воскресенск
ое» 

Соколов Никита 
Андреевич 

8 8 36 
победи
тель 

Воскре
сенски
й 

обществознан
ие 

МОУ «ООШ с. 
Андреевка» 

Хакимова София 
Собирджоновна 

8 8 46 
победи
тель 

Обществознание 9 класс 

Воскре
сенски
й  

обществознан
ие 

МОУ «СОШ 
с.Букатовка» 

Атамашко 
Марина 
Сергеевна 

9 9 23 
участн
ик 

Обществознание 10 класс 

Воскре
сенски
й  

обществознан
ие 

МОУ «СОШ с. 
Синодское» 

Панкова 
Анастасия 
Евгеньевна 

10 10 12 
участн
ик 

Воскре
сенски
й 

обществознан
ие 

МОУ «СОШ с. 
Букатовка» 

Заговенко Дарья 
Алексеевна 

10 10 20 
участн
ик 

Русский язык 7 класс 

Воскре
сенски
й  

русский язык 
МОУ СОШ 
с.Букатовка 

Куличенко Данила 
Александрович 

7 7 15.5 
участн
ик 



                                                                                                    

 
 
 
 
 
 
 
 

Воскре
сенски
й 

русский язык 
МОУ «ООШ с 
.Андреевка» 

Харитонова Юлия 
Андреевна 

7 7 33 
Призе
р 

Воскре
сенски
й 

русский язык 
МОУ «СОШ 
с.Синодское» 

Межлумова 
Виктория 
Сергеевна 

7 7 8 
Участн
ик 

Воскре
сенски
й 

русский язык 

МОУ "СОШ 
с. 
Воскресенско
е" 

Ломовцев Егор 
Викторович 

8 8 7 
участн
ик 

Русский язык 9 класс 

Воскре
сенски
й 

русский язык 
МОУ "СОШ с. 
Воскресенско
е" 

Полуцыган Софья 
Сергеевна 

9 9 76 
победи
тель 

Воскре
сенски
й 

русский язык 
МОУ "СОШ с. 
Воскресенско
е" 

Узбякова Диана 
Тагировна 

9 9 64.5 призер 

Русский язык 10-11 класс 

Воскре
сенски
й 

русский язык 
МОУ "СОШ с. 
Воскресенско
е" 

Голубев 
Александр 
Сергеевич 

10 10 0 
участн
ик 




